
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

 

                                                       
Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-IT/1007/20
Spis. zn.: ZN/44/IT/20
Počet listů: 2
Počet příloh:
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum:          18. 08. 2020

Oznámení o výběru dodavatele a přidělení VZ

V souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), veřejný zadavatel Plzeňský kraj, IČO 
70890366 oznamuje, že v nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Zajištění provozu a 
správy Digitální technické mapy Plzeňského kraje“,  zadávané v otevřeném zadávacím 
řízení (VZ administrována na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00007990; evidenční 
číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-021550)

rozhodla za zadavatele o výběru dodavatele Rada Plzeňského kraje na svém zasedání 
dne 17. 08. 2020  usnesením č. 5103/20 takto:

Vybraným dodavatelem je jediný účastník otevřeného zadávacího řízení, jímž je 
společnost GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, se sídlem Hálkova 12, Plzeň:

 který splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil ve své 
nabídce akceptovatelnou nabídkovou cenu v max. výši 21.236.940 Kč bez 
DPH,

 kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka, 
 který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek:

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Datum a čas 

doručení
Nabídková cena
bez DPH

Konečné 
pořadí

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 29. 07. 2020
17:52:32 hod 21.236.940 Kč I.

Vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514 splnil všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona, technické 
kvalifikace dle § 79 zákona.

Nabídková cena vybraného dodavatele (GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514) 
nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu a činí max. 
21.236.940 Kč bez DPH (cenová kalkulace za 4 roky trvání smlouvy uzavírané na dobu 
neurčitou).

https://ezak.cnpk.cz/vz00007990
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-021550


2

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky, které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli, resp. od uveřejnění tohoto oznámení v elektronickém nástroji E-
ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00007990.

S pozdravem

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00007990

		2020-08-18T11:22:23+0000
	Not specified




